## 中标候选人公示

项目名称: 中色红透山 2024 年铜锌矿井下凿岩机备件采购

招标编号: ZSHTSKY2024-ZB006

招标人: 中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

开标时间: 2024年02月29日13时00分

根据招标文件载明的评标方法和标准,项目评标委员会对各投标人递交的投标文件进行了详细评审,根据评标结果,中标候选人推荐结果如下:

第一中标候选人: 三河市北辰工矿配件厂

第二中标候选人: 香河县香宝三机械制造有限公司

第三中标候选人:北京鑫泰恒源建筑工程有限公司

公示时间: 2024年3月1日至 2024年3月5日。

特此公示。

说明:

投标人和其他利害关系人对以上结果如有异议,可以自公示时间内,向招标人提出。

根据招标投标法及相关法规规定,投标人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的 当事人有异议的,有权依法进行异议,提出异议时应注意以下事项:

- 1. 异议必须在中标结果公示结束前以书面形式传真提出。
- 2. 应当提交异议书,并包括下列内容:
  - (1) 异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式;
  - (2) 被异议人的名称;
  - (3) 异议事项的基本事实;
  - (4) 有效线索和相关证明材料。
- 3. 异议人为法人的,异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章,同时还需提交授权委托书;异议人为个人的,异议书必须由异议人本人签字,并附有效身份证明,由本人提交。
- 4. 下列异议将不予接收:
  - (1) 在中标结果公示结束后提出的;
- (2) 异议人不能证明是所异议招标投标活动的投标人和直接参与并且与招投标活动有着直接 利害关系的当事人;
  - (3) 异议事项不具体, 且未提供有效线索, 难以查证的;
  - (4) 对异议事项已经答复,且异议人没有提出新的证据的。
- 5. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手,进行虚假、恶意异议,阻碍招标投标活动的正常进行。

## 招标人联系方式:

地址: 中色红透山

联系人: 李强(招标)

电话: 13842379103

邮箱: 150291172@qq.com